
热线NEWS2019年5月27日 星期一
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：杨卫萍 校对：亚丽A06

招标公告
按照《河南省物业管理条例》等法规、政策的规定，我公

司决定对“郑东新区龙湖金融中心一区商业”采用公开招标
的方式重新选聘物业服务企业，现公告如下：一、招标项目简
要说明： 项目位于郑东新区副 CBD 湖心岛， 总占地面积
13555.17 平方米， 总建筑面积 63855.48 平方米， 容积率
1.901，建筑密度：62.12�%、二、投标单位资格要求：1、具有独
立法人资格，有效的营业执照；2、没有处于被责令停业，投标
资格被取消，财务被接管、冻结，破产状态；3、有健全的财务制
度；4、近三年内，在经营活动中无重大违法记录；通过“信用中
国”查询，失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购
严重违法记录名单的不允许投标；5、 本次招标不接受联合体
投标。三、投标报名时间：2019年 5月 27日 -5月 31日。四、
投标资格预审方式：线下资格预审，平台报名。五、投标报名及
招标文件领取地点：郑州市郑东新区联合中心大厦 1205房间
联系电话：0371-67889386。 六、投标保证金：壹拾万圆整（银
行保函形式或转账）。 七、招标文件领取费用：500元 /套。
招标人：中交（郑州）投资发展有限公司 2019年 5月 27日

招标公告
按照《河南省物业管理条例》等法规、政策的规定，我公

司决定对“郑东新区龙湖金融中心二区商业”采用公开招标
的方式重新选聘物业服务企业，现公告如下：一、招标项目简
要说明： 项目位于郑东新区副 CBD 湖心岛， 总占地面积
13555.17m2，总建筑面积 63202.23m2，容积率 1.915，建筑
密度：62.79�%。 二、投标单位资格要求：1、具有独立法人资
格，有效的营业执照；2、没有处于被责令停业，投标资格被取
消，财务被接管、冻结，破产状态；3、有健全的财务制度；4、近
三年内，在经营活动中无重大违法记录；通过“信用中国”查
询，失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重
违法记录名单的不允许投标；5、 本次招标不接受联合体投
标。三、投标报名时间：2019年 5月 27日 -5月 31日。四、投
标资格预审方式：线下资格预审，平台报名。 五、投标报名及
招标文件领取地点： 郑州市郑东新区联合中心大厦 1205 房
间，联系电话：0371-67889386。六、投标保证金：壹拾万圆整
（银行保函形式或转账）。 七、招标文件领取费用：500元 /套。
招标人：中交（郑州）投资发展有限公司 2019年 5月 27日

招标公告
按照《河南省物业管理条例》等法规、政策的规定，我公

司决定对“郑东新区龙湖金融中心三区商业”采用公开招标
的方式重新选聘物业服务企业，现公告如下：一、招标项目简
要说明： 项目位于郑东新区副 CBD 湖心岛， 总占地面积
19298.58 平方米， 总建筑面积 93950.08 平方米， 容积率
1.904，建筑密度：72.45�%。 二、投标单位资格要求：1、具有独
立法人资格，有效的营业执照；2、没有处于被责令停业，投标
资格被取消，财务被接管、冻结，破产状态；3、有健全的财务制
度；4、近三年内，在经营活动中无重大违法记录；通过“信用
中国”查询，失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采
购严重违法记录名单的不允许投标；5、 本次招标不接受联合
体投标。 三、投标报名时间：2019年 5月 27日 -5 月 31 日。
四、投标资格预审方式：线下资格预审，平台报名。 五、投标报
名及招标文件领取地点：郑州市郑东新区联合中心大厦 1205
房间 联系电话：0371-67889386。 六、投标保证金：壹拾万圆
整（银行保函形式或转账）。 七、招标文件领取费用：500元 /套。
招标人：中交（郑州）投资发展有限公司 2019年 5月 27日

按照《河南省物业管理条例》等法规、政策的规定，我公
司决定对 "郑东新区龙湖金融中心四区商业“采用公开招标
的方式重新选聘物业服务企业，现公告如下：一、招标项目简
要说明： 项目位于郑东新区副 CBD 湖心岛， 总占地面积
19298.58 平方米， 总建筑面积 93803.26 平方米， 容积率
1.892，建筑密度：70.07�%。 二、投标单位资格要求：1、具有独
立法人资格，有效的营业执照；2、没有处于被责令停业，投标
资格被取消，财务被接管、冻结，破产状态；3、有健全的财务制
度；4、近三年内，在经营活动中无重大违法记录；通过”信用
中国“查询，失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采
购严重违法记录名单的不允许投标；5、 本次招标不接受联合
体投标。三、投标报名时间：2019年 5月 27日 -5月 31日。四、
投标资格预审方式：线下资格预审，平台报名。五、投标报名及
招标文件领取地点：郑州市郑东新区联合中心大厦 1205房间
联系电话：0371-67889386。 六、投标保证金：壹拾万圆整（银
行保函形式或转账）。 七、招标文件领取费用：500元 /套。
招标人：中交（郑州）投资发展有限公司 2019年 5月 27日

招标公告

“最美家乡人”评选始于 2015年，
由阿里巴巴天天正能量联合全国主流
媒体共同发起，今年迎来第五年。据
了解，这项评选活动，已经成为阿里巴
巴天天正能量奖励人数最多、传播覆
盖区域最广的品牌公益活动。

家乡，是埋藏在每个人心中最柔软

的角落，是心灵的港湾和栖息所，那里有
最隽秀的山，最清澈的水，更有最美的家
乡人。今年，在会议召开前夕，阿里巴巴
天天正能量发起“点赞家乡”特别活动，
依托32个城市的媒体，集结各地最美的
风景和最美的人，展示城市特色风貌。

目前，“点赞家乡”活动已正式上

线，扫描上方二维码，动动手指，来为
郑州点赞吧！

据阿里巴巴天天正能量工作人员
介绍，在明天的会议现场，阿里巴巴天
天正能量还将首次发布“最美家乡人”
大数据，分享“最美家乡人”的气质特
征，一起期待吧！

除了线路优化带来的方便，记者也
感受到乘客对一些撤销线路的不舍。

30 路公交开通于 2004 年 4 月 26
日。开通伊始，特别从各条线路上抽调
了综合素质过硬的38名退伍兵车长，打
造郑州第一条“退伍兵”线路。车长们
凭借着过硬的驾驶技能和细心周到的
服务，很快就在乘客中培养了一大批忠
实的“粉丝”。

听说 30路要撤停，25日上午，一些
乘客拎着水果来到中原路西三环桥下
30路调度室，和车长们一起回忆15年来
在 30路公交车上结下的点滴情谊。“原

来经常带着孙子乘坐 30路去郑州动物
园，这突然说要停运了，心里真的不舍
得。”

不舍之情，同样弥漫在河南工业大
学大二学生小欣的心中。

B1路从桐柏路、航海路快速公交走
廊调整至秦岭路、长江路快速公交走
廊，同时，B6路、B601路进行撤停。为
此，小欣在25日下午专门赶到郑州快速
公交公司电厂路公交站，提出想要收藏
B1路、B6路等相关线路的“退役”车厢站
序表并为BRT车辆拍照的请求，希望能
够以这样的方式来个告别。

““赵超构新闻奖赵超构新闻奖””好专栏好专栏

扫
码
为
郑
州
点
赞

2019年“最美家乡人”评选启动

动动手指，为咱郑州点赞
本报讯（郑报全媒体记者 安学军 王长善）每年的春夏之交，阿里巴巴天天正

能量都会与包括郑州晚报在内的全国主流媒体来一场特殊的“约会”，为了一个共
同的主题——“最美家乡人”。今年，这场约会落地古城西安，5月28日，第五届都
市报媒体公益研讨会暨2019年“最美家乡人”评选启动仪式将正式举行。

5号线沿线公交调整首日
有人点赞有人怀念

本报讯（郑报全媒体记者 张华
通讯员 罗伟华 文/图）昨日起，地铁5
号线沿线公交线网开始优化调整，其
中撤停B6等12条线路，优化B1等11
条线路，新开B301和6条社区接驳巴
士，并对25条线路的运行时间进行了
延长。调整首日，乘客感受如何？记
者进行了实地采访。

“终于不用倒车了，上班有直达车
我盼望了好久啦。”坐在优化后的B19路
公交上，乘客李梦秋显得有些激动。她
告诉记者，她家住在三全路渠东路口附
近，以前每天上班要先坐219路，然后换
B19路。如今，坐 B19路就可以直达。
“方便，省时，是我最深刻的感受。我要

为这种便民行为点个赞！”
对于明天将要开通的社区接驳巴

士S178路，家住汝河路西三环附近的王
先生怀有更多期待。“S178路开通后，从
家门口就可以坐车到后河芦或桐淮站
换乘地铁 5号线到单位，上下班会更加
方便。”

点赞
“方便，省时”“上下班更加方便”

怀念
“坐了15年的公交停了，心里真的不舍得”

扫
码
查
看
五
号
线

沿
线
公
交
调
整
详
情

15年前开通时的30路公交，你还记得吗？

乘客与车长在即将撤停的30路公交前合影


